
Bénéficiaire
Subvention en

euros
Observations

49 920,00

7 500,00

24 200,00

28 800,00

15 000,00

46 000,00

49 920,00

7 500,00

24 200,00

28 800,00

15 000,00

46 000,00

TOTAL 171 420,00enveloppe 36916

TOTAL GENERAL 171 420,00

2015D002297

2014D008624

ASSOCIATION ALSACE CINEMAS

31 RUE KAGENECK
67000 STRASBOURG

opération 2015 collège au cinéma Cette subvention a fait 
l'objet d'un acompte de 
23 000 €

LA MAISON THEATRE
C/O L ARES
10 RUE D ANKARA
67000 STRASBOURG

réalisation de vos activités
théâtrales pour l'année 2015

2015D002285FEDERATION DES SOCIETES DE
MUSIQUE D ALSACE FSMA
2 RUE BALDUNG GRIEN
67000 STRASBOURG

réalisation des activités musicales
de votre association au cours de
l'année 2015

Cette subvention a fait 
l'objet d'un acompte de 
14 400 €

2015D001370POLE SUD

BP 65
67024 STRASBOURG CEDEX 1

réalisation des actions culturelles
2015, dans le cadre de la
convention de partenariat 2013-
2016

Cette subvention a fait 
l'objet d'un acompte de 
24 960 €

2015D002294GRANGE AUX PAYSAGES

90 RUE PRINCIPALE
67430 LORENTZEN

Coordination du Contrat Local
d'Education Artistique,

Cette subvention a fait 
l'objet d'un acompte de 
3 750 €

2015D002283ASSOCIATION MISSION VOIX ALSACE

QUAI 140   140 RUE DU LOGELBACH
68000 COLMAR

réalisation d'actions musicales de
l'association Mission Voix au
cours de l'année 2015

Taux
%

Imputation :Enveloppe : 36916 6574  311

Commission permanente du 29/06/2015

2015L000147 ENSEIGNEMENT TRANSMISSION ARTISTIQUES - ASSOCIATIONS
3110 Service du Développement Artistique
DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Objet
Coût du
projet en

euros

Subvention
demandée en

euros

Coût retenu
en euros


