## Commission permanente du 29/06/2015

## 2015L000147 ENSEIGNEMENT TRANSMISSION ARTISTIQUES - ASSOCIATIONS

**Enveloppe:** 36916 **Imputation:** 6574 311

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
ASSOCIATION MISSION VOIX ALSACE  QUAI 140 140 RUE DU LOGELBACH 68000 COLMAR	2015D002283 réalisation d'actions musicales de l'association Mission Voix au cours de l'année 2015		49 920,00			49 920,00	Cette subvention a fait l'objet d'un acompte de 24 960 €
GRANGE AUX PAYSAGES  90 RUE PRINCIPALE 67430 LORENTZEN	2015D002294 Coordination du Contrat Local d'Education Artistique,		7 500,00			7 500,00	Cette subvention a fait l'objet d'un acompte de 3 750 €
POLE SUD  BP 65 67024 STRASBOURG CEDEX 1	2015D001370 réalisation des actions culturelles 2015, dans le cadre de la convention de partenariat 2013-		24 200,00			24 200,00	
FEDERATION DES SOCIETES DE MUSIQUE D ALSACE FSMA 2 RUE BALDUNG GRIEN 67000 STRASBOURG	2015D002285 réalisation des activités musicales de votre association au cours de l'année 2015		28 800,00			28 800,00	Cette subvention a fait l'objet d'un acompte de 14 400 €
LA MAISON THEATRE C/O L ARES 10 RUE D ANKARA 67000 STRASBOURG	2014D008624 réalisation de vos activités théâtrales pour l'année 2015		15 000,00			15 000,00	
ASSOCIATION ALSACE CINEMAS 31 RUE KAGENECK 67000 STRASBOURG	2015D002297 opération 2015 collège au cinéma		46 000,00			46 000,00	Cette subvention a fait l'objet d'un acompte de 23 000 €

**TOTAL** enveloppe 36916 **171 420,00** 

TOTAL GENERAL 171 420,00